
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/269/2020 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały nr XX/162/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie określenia 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt. 1 i art. 6k ust. 3 i 4a ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 i 2020) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/162/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28 listopada 2019 r. w 

sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r., poz. 7054), zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 26,50 zł/osobę/miesiąc.”. 

§ 2. Pozostała część uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego 

 

 

Krzysztof Kuchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 grudnia 2020 r.

Poz. 6976


		2020-12-15T15:39:33+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




